

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 08.15-9.00	Engelsk	KRLE	Naturfag	Matematikk	Ressurstime
2 09.10-9.55	Naturfag	Matematikk	Engelsk	Norsk	K&H
3 10.05-10.50	Naturfag	Engelsk	Norsk	Norsk	K&H
4 11.25-12.10	Norsk	Norsk	Utdanningsvalg	Samfunnsfag	ALF / språk
5 12.20-13.05	Matematikk	Valgfag	Samfunnsfag	Kroppsøving	Matematikk
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	Valgfag	ALF / språk	Kroppsøving	KRLE
7 14.10-14.55			ALF / språk		

INFORMASJON

Ordenselever: Uke :1) (melk og frukt), 2) (ansvar for søppel) 3) (lufte, feie)

Norsktime tirsdag vil bli brukt til fotografering.

Fysisk aktivitet og helse skal ha ballspill og lek ute.

Friluftsliv: Vi går tur til Nodeviga. Bading for de som har lyst:-)

Alt fravær skal meldes ved bruk av appen **IST Home**, en e-post med informasjon om denne ble sendt ut før skoleåret. Ta kontakt på e-post, jakob.priesner@lindesnes.kommune.no om dere får problemer med appen.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	
Norsk	Jeg kan utforske og prate om en novelle fra en annen tid. Jeg kan sammenligne to tekster.
Matte	Jeg kan beregne sannsynlighet for at en hendelse vil skje.
Engelsk	Kunne utforske og reflektere over budskap i litterære engelske tekster.
KRLE	Jeg kan fortelle og sammenlikne konsekvens- og pliktetik. Jeg kan se fordeler og ulemper
Samfunnsfag	Jeg arbeider mot en paneldebatt ved å fordype meg i et politisk parti og finne argumenter i ulike lokale saker.
Nat	Jeg kan tegne skallmodell av ulike atomer. Jeg kan forklare ordene kjemisk reaksjon, reaksjonslikning og massebevaring. Jeg kan følge regler for arbeidet på laboratoriet og lage en kjemisk reaksjon.
Kroppsøving	Jeg kan planlegge friluftslivsturer.
Eng. fordypning	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan si hva jeg og andre har på meg på spansk og beskrive klesplaggene med adjektiv. Jeg repeterer regler for adjektiv (plassering og bøyning i kjønn) og ubestemte artikler. Jeg kan bøye verbet "hacer" og fortelle om været.
Tysk	Jeg lærer mer om Berlin og severdigheter i Berlin Jeg kan mange ord og uttrykk for å beskrive været og jeg kan fortelle om "mein Traumwetter" (mitt drømmevær)

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING					
NORSK					
MATTE				Gjør oppgavene på arket. Husk å skrive oppgave- nummer, vis utregning, skriv forklaring og tekstsvar. Oppgavene ligger også på Its.	
ENGELSK		<p>Read Rubyfruit Jungle p.13-15. Study the words listed in the margin. Finish the questions about the text (handout).</p> <p><i>Basic:</i> Listen to the text Rubyfruit Jungle at skolen.no. Learn these words: a redneck, queer, to lay somebody flat, a chicken, appearance and a makeshift school. Answer five of the questions about the text (handout).</p>			
SAMFUNN					
KRLE				Skriv ned vanskelige valg mange av oss står ovenfor i livet. Vurder valgene ut fra konsekvens- og pliktetikkk.	
NATURFAG					
SPRÅK ALF	<p>Spansk: Fredag: Du skal være ferdig med repetisjonsheftet, du får litt tid på skolen onsdag til å jobbe videre med det.</p> <p>Tysk: Fredag: Se gjennom filmene om været som du finner på its-learning. Fortell om din favorittårstid og ditt drømmevær. Kall teksten "mein Traumwetter" og lever den på its .</p> <p>Engelsk fordypning: Arbeidslivsfag:</p>				